EDITAL COMPLEMENTAR Nº 020-2023
PACTO EDUCATIVO SEDUC/MT E ADAC/UNIFACC – PÓS-GRADUAÇÃO

GESTÃO PEDAGÓGICA

CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA

A Diretora Acadêmica da UNIFACC-União das Faculdades Católicas de Mato

Grosso, no uso de suas atribuições, CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA os

docentes classificados no Edital Nº015-2023 PACTO EDUCATIVO PÓS-

GRADUAÇÃO 002-2023.

1. O período de matrícula ocorrerá de 27 de fevereiro a 10 de março.

2. A UNIFACC utiliza o sistema acadêmico ENSINC, cujos dados serão

preenchidos via documentação a ser enviada que gerará uma senha de acesso

para posterior acompanhamento do docente sobre sua vida acadêmica.

3. A documentação e a ficha de matrícula (formulário anexo) deverão ser

enviados para o e-mail gestaopedagogica@unifacc.com.br

4. O contrato da bolsa de estudos será assinado no primeiro dia de aula.

5. O estudante deverá enviar os seguintes documentos, de forma legível:

• 01 (uma) cópia do RG atualizado;

• 01 (uma) cópia Certificado de Reservista;

• 01 (uma) cópia de diploma do ensino do superior

• 01 (uma) cópia título de eleitor;

• 01 (uma) cópia do comprovante de endereço (conta de agua, luz,

telefone).

6. Os docentes classificados foram:

AMPLA CONCORRÊNCIA
Adilson Vaz Garcia

Agda Fernanda Pilegi Nunes

Alcione Monteiro Santana Corrêia

Aldenita Gomes Ribeiro

Alessandra de Moura Campos Silva.

Alessandra Xavier Brito Palermo

Amanda Lima Ribeiro Flavio

Amanda Pereira da Silva Azinari

Ana Claudia Ribeiro Simon

Ana Paula Cassimiro Barbosa Bueno

Ana Paula Martins Batista Campos

Ana Paula Rosa de Góis Lopes

Andresa Rodrigues de Abreu

Arielle Dela Bandeira Martins Fernandes

Betania Aparecida de Souza Marques

Bruna da Silva Barbosa Mazette

Carolina Tenuta Portela

Cássio Moreira Rodrigues

Cátia Souza da Mota Mendonça

Celita Fernandes de Oliveira e Silva

Clarice Terezinha Dallabrida

Cristiane Domingas de Araújo

Cristiane Weber de Arruda

Deize da Costa Almeida Machado

Edivete Cecon

Edma Neusa de Moraes Ribeiro

Edna Domingas Dos Santos

Elayne Jocelym Müller

Eleandra Negri Costa

Elisandra de Quadros Vieira

Elisangela da Silva Lima

Elizabeth Dias

Emanuelle Cardinally da Cruz Macedo Prior

Érika Cristina Lopes Cabral

Ésda Lopes de Farias

Eunice Batista Aguiar

Fabiana Alencar Rocha e Silva

Fabiana Mota de Oliveira

Fabiola Ribeiro David Rondon

Fernanda Souza de Arruda

Flávia Bento Farias

Francilene Iaw de Almeida

Gislene Alves de Souza

Gislene Trindade Boabaid Brandão

Glauci Oliveira Carrero Siqueira

Hebe Giovana Amaral da Cruz

Ivanete Salete Venz de Souza

Jayme Campos Silva

Joelson dos Santos Pereira

José Joaquim de Gois

Jucineide da Silva

Juliana Cristina Schmidt Schons

Juliana de Melo

Juliane Rodrigues de Campos Miranda

Juma Bianca Pereira da Silva Mariano

Junilce Pedrina Aquino

Jussana Valeria de Souza Silva

Karina de Jesus Araújo

Karine da Silva Siqueira

Katia Cilene Rosa Gusmão de Sousa

Kelliana Castro Santos Ribeiro

Kely Cristina da Silva

Kênia Borromeu da Silva

Kézia de Pinho Amorim

Leomar Cristina de Figueiredo Frederico

Leuza Traficanti de Freitas

Ley-Ly-Nay Diacoy Farias Miranda

Lusirene Nunes Silva de Sousa

Maria Aparecida Lemos de Oliveira

Maria Claesia Andrade Teixeira de Abreu

Maria Cleitiane Vedovetto Leandro

Maria de Fátima de Camargo

Maria de Fátima dos Santos Moraes Lima

Maria de Lurdes Araújo Vasconcelos

Maria Edjane Ssntos Sapucaia

Maria Madalena dos Santos

Maria Mota Felipe

Mariana Honório de Alencastro Scannavino

Marielly de Oliveira Benevides

Mariluce Ascari

Marilucia Santos Ferreira

Marlene Aparecida da Silva

Marluce Loureiro Possani

Marta Ferreira Marcelo

Mayane Ribeiro Espinosa Ormond

Melissa Alberti Nadal Angeli

Neurani Pais De Faria Oliveira

Patrícia Caravieri Teixeira

Patricia Duarte de Oliveira

Priscilla Carolina Nogueira de Campos

Rafaella Ribeiro Moraes de Barros

Raquel de Souza Nascimento

Raylane Rodrigues dos Santos

Raytiby Natalie Cordeiro da Silva

Regina Simões da Costa

Reginaldo Gomes da Silva

Rita José da Silva Araújo

Rosecler da Rosa de Campos

Roselene Nardi Batista

Rosélida Benedita Pinto Ribeiro França

Rosemeri Cristiane Griep da Fonseca

Rosete Lopes França Maciel

Rosilane Silva dos Santos

Rosilva Bento Clemente Barros

Rosinei Aparecida Castelao

Sandra Maria Soares

Selma Cristina Magron Cunha

Selma do Carmo

Sheila Dias da Silva

Silvana Farias Marcos

Silvana Maria da Silva

Simone Emi Kavasoko

Simone Venâncio Marques

Sirley Aparecida Tristao

Sueli Maria Silva Gonçalves

Suzana Malaquias de Sousa Oliveira

Tatiane Miranda de Arruda

Thaís Rodrigues Carlos

Valdirene Cavichioli

Valdite Aparecida Heinzen

Vanessa Rodrigues de Lima

Vanessa Soares Berto

Vânia de Oliveira Nogueira Damaceno

Vanuza Martins Leite

Welber Eduardo Vaz

Welske Masena

Weslaine Franciele Duarte de Oliveira Santos

AÇÕES AFIRMATIVAS – PESSOA
COM DEFICIÊNCIA

Andréia Gomes Paes Ferreira

Elaine Antonia Moura Neri

AÇÕES AFIRMATIVAS - PRETOS,
PARDOS E INDÍGENAS

Darliene Alves da Cruz Dias

Déuza Rodrigues Manfrim

Fernanda Aires

Gleyze Vilarim Rodrigues dos Santos

Iris de Souza Dias

José Orlando Soares

Jucinide da Silva

Juliana Ramos de Arruda

Májore Carvalho Alves

Maria Geralda Ramos Pereira

Mary Marmo da Silva

Roseni Inácio Pereira Francisco

Teresa Cristina dos Santos Barbosa

7. Os casos omissos serão resolvidos conforme prescrito pelo EDITAL 002-2023-

PACTO EDUCATIVO PÓS-GRADUAÇÃO.

Cuiabá-MT, 24 de fevereiro de 2023.

Profa Ana Maria Di Renzo
Diretora Acadêmica da UNIFACC

ANEXO I

FICHA DE MATRÍCULA PÓS-GRADUAÇÃO

GESTÃO PEDAGÓGICA

Curso: Pós Graduação – Gestão Pedagógica

Período de Realização:

2023/2024

Diretoria Regional de Ensino - DRE - Cidade:

IDENTIFICAÇÃO E DADOS
PESSOAIS DO CONTRATANTE

Nome completo:

RG:  Órg. Exp.: UF:

CPF:  Título de Eleitor:  Seção: Zona:

Sexo:   Estado Civil:   Data de nascimento:

Endereço:

Número:  Estado:

Bairro:  Cidade:

CEP:

Nome da Mãe:

Nome do Pai:

Celular:  Outro Contato (fone):

E-mail:

		2023-02-24T10:08:53-0400
	ANA MARIA DI RENZO:64033341900